[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

[image: image1.jpg]

Requerimento nº ___/ 2015
Ao Excelentíssimo Senhor

Gilberto da Conceição Cezar
Presidente da Câmara de Vereadores

Canela – RS

Senhor Presidente:

             O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que seja realizada uma Audiência Pública no dia 18 de junho de 2015, nesta casa Legislativa, às 19 horas e 30 minutos, para discutir o tema “Segurança Pública no Município de Canela”.
Justificativa:
              Atendendo ao pedido da Comissão de Segurança Pública do Município de Canela (Brigada Militar 2º Cia., 2º Pelotão Ambiental, Policia Civil, Corpo de Bombeiros Militar e Superintendência de Serviços Penitenciário).
                                                                                               Canela, 21 de maio de 2015.
                                                      Gilberto Cezar

                                                       Vereador PSDB
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: contato@camaracanela.com.br

[image: image2.jpg]